PAGE

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	______________________
	Москва
	№ ___________________

Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя государственными гражданскими служащими Министерства транспорта Российской Федерации о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки содержащихся в них сведений
В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона                                             от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 52 (ч. I) ст. 6228)                                 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя нанимателя государственными гражданскими служащими Министерства транспорта Российской Федерации о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки содержащихся в них сведений.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта  Российской Федерации от 25 ноября 2009 г. № 213 «Об утверждении Порядка уведомления государственными гражданскими служащими Министерства транспорта Российской Федерации о фактах обращения  в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки содержащихся в них сведений» (зарегистрирован Минюстом России 27 января 2010 г., регистрационный № 16088).

Министр                                                                                                         И.Е. Левитин
Корольков Геннадий Владимирович
626 99 61